Prefeitura MunicipalLde Grupiara

PORTARIA N° 11, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

RESOL\VE:

CEP 38.470-000 - Estado de Minas Gerais

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRUPIARA, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atnbuições, conforme disposto nos artigos 82, inciso 6 e inciso 9 da Lei Orgânica Municipal - Lei Municipal n°

004/2008 e posenores alteraçðes, que trata do Regime Juridico dos Servidores Publicos de GRUPIARAMG,
Lei Municipal n° 0102012, alterada pela Lei Municipal n° 004/2022 que trata do Plano de cargos, salarios,

carreira e avaliação de desempenho dos servidores da Prefeitura Municipal de Grupiara e posteriores alterações e

da Lei complementar n° 03/2007 e alterações posteriores, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da
Prefeitura Municipal de GRUPIARA MG

Considerando as legislações vigentes e a necessidade de contratação de servidores para o inicio do ano letivo
2024 para aiender a secretaria municipal de Educação

NOME

CNPJ N. 17.827.85S 0001-27

Art. 1 - Ficam convocados os candidatos aprovados no concurso publico municipal da Prefeitura
de Grupiara 01/2023, para se apresentarem na sede da Prefeitura de Grupiara Secretarnia de Recursos Humanos,
rua Jose Ferreira de Castro, 09, nos seguintes dias e horanios definidos abaixo

LENINA SOARES

RAYANNE RODRIGUES
ORLANDINA MARTINS FONTES MACHADO

NOME

CLAUDIA MARLETE DOS SANTOS RIBEIRO

THIAGO MEIRELES DE FRETAS
PATRICIA CUNHA ATIIE

"Di_t sobre comwaçdo de aprovakas em concurso

püblco n'01 2023 e da outras providÃncias".

JANE KATHLYM RAMOS FERREIRA

CARGO
TÉCNICO DE ENSINO
TÉCNICO DE ENSINO

TÉCNICO DE ENSNO
TÉCNIC0 DE ENSINO

GRUPLARAMG, 30 de janeiro de 2024

CARGO
SERVENTE ESCOLAR
SERVENTE ESCOLAR
SERVENTE ESCOLAR

Art. 3-Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Data.

RONALD0 JO`E MACHANO
Prefeito NMunieipal

0L0224

Data

01/0224

Horário
Das 13/00

Art. 2- Apresentar toda docunmentação exigida no item 13 - 139 do Edital 01/2023 de 17 de maio de 2023

as l6 00

Horário
Das 13 0o

ås 16 00

Certifily e dou fe que esta ptana toi
publicada mural em

{ "type": "Form", "isBackSide": false }